MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

OFÍCIO Nº 322/2025/EA/UFG

Processo nº 23070.048456/2025-99

Goiânia, data na assinatura.
Profª. Drª. Karine Nunes de Moraes
Diretora do CGA/UFG

Assunto: Lista de Prováveis Formandos do Curso de Eng. de ALIMENTOS/EA Turma 2025/1

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.048456/2025-99.

Sra. Diretora,
Estamos encaminhando, abaixo, a lista de Prováveis Formandos do Curso de Engenharia de
Alimentos/EA/UFG que deverão colar grau ao final do semestre 2025/2 (Bacharelado).

Matrícula Nome Situação Integralização
201905387 ANDRESSA DE FREITAS ROSA ATIVO - FORMANDO 93.36%
202009441 ANNA FLHAVIA OLIVEIRA COSTA ATIVO 92.33%
202004615 BEATRIZ GERMANO ALVES ATIVO 99.25%
201905394 CAMILA FERREIRA GONÇALVES VIEIRA ATIVO 87.71%
202107987 GABRIELA MENDES RODRIGUES ATIVO - FORMANDO 92.17

202104897
GIOVANNA SPIRANDELLI ALVES DE
MORAES ATIVO 88.68%

202004632 GIULLIA VALENTE TAVARES ATIVO 88.40%

202000278
GLENDA RIBEIRO CARDOSO RODRIGUES
DA SILVA ATIVO 90.19%

201905407 GUILHERME INOCÊNCIO ROSA ATIVO 92.99%

201802648
LAURA FERREIRA DOS SANTOS
RODRIGUES ATIVO 93.68%

201800207 LEONARDO DA SILVA CRUZ ATIVO - FORMANDO 98.88%
202306327 MARIA CAROLINA SANTOS SILVA ATIVO 85.87%
202004651 MARIANA CAETANO MENDONÇA ATIVO - FORMANDO 98.49%

201910788
NARLA KAROLINE SALES MOREIRA
MOURA

ATIVO
91.55%

201616615 OLEMARDEN NEVES ARAUJO JUNIOR ATIVO 89.47%
201905431 PEDRO PAULO SANTANA GILHI ATIVO 91.25%
202104925 RAFAELA PETRUS AFONSO COSTA ATIVO - FORMANDO 89.91%
201900227 REIGIANE DE JESUS ÁVILA ATIVO - FORMANDO 98.88%
202009475 STÉFANY RIBEIRO DE SOUSA ATIVO 89.34%
202004661 TÂMILA GOUVEIA RAIMUNDO ATIVO 94.72%
202009477 THALITA MENDES SILVA ATIVO 98.87%

Respeitosamente,

OFÍCIO 322 (5644199)         SEI 23070.048456/2025-99 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Claudio Fernandes Cardoso, Vice-Diretor, em 11/09/2025,
às 11:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5644199 e o código CRC 99F18467.

Avenida Esperança s/n, Rua R-2, cruzamento com rodovia GO 462 - Bairro Campus Samambaia - Telefone: (62)3521-
1530

CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.048456/2025-99 SEI nº 5644199

OFÍCIO 322 (5644199)         SEI 23070.048456/2025-99 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 322 (5644199)